
                                                                                                     

 

Uchwała  Nr XXXII.143.2017 

Rady Gminy Promna 

z dnia 20 kwietnia 2017r. 

 

 
w sprawie uchwalenia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Promna 

na lata 2017-2020 

 

 

        Na podstawie art.25 ust.2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia                               

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Promnie uchwala, co następuje: 

 

§. 1 

 

Uchwala się Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Promna na lata 

2017-2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§. 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§. 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 
                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                  /-/  Zbysław Budyta  


